
UCHWAŁA NR I/5/10
RADY  MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

 z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie: powołania i ustalenia składu osobowego Komisji  Stałych Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Gminy Brześć Kujawski 
(Dz. Urz. Województwa  Kujawsko – Pomorskiego Nr 101, poz. 1467)

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się stałe Komisje Rady Miejskiej oraz określa ich składy osobowe 
wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2 

     Komisje na odrębnym posiedzeniu, dokonują ze swego grona  wyboru 
przewodniczącego Komisji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej.



Załącznik do uchwały
Nr ….........................

 z dnia …......................

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI  RADY  MIEJSKIEJ

I. Komisja do spraw finansów i budżetu, rozwoju gospodarczego, rolnictwa   
i ochrony środowiska

1. Ryszard Szeleziński;
2. Jan Karkosiński;
3. Wojciech Kołowski;
4. Grzegorz Koźmiński;
5. Wojciech Orzarzewski;
6. Janusz Barański;
7. Grzegorz Ochmański;
8. Jerzy Jaworski;
9. Aleksander Rzadkowolski.

II. Komisja do spraw zdrowia i opieki społecznej, edukacji, kultury, sportu i   
porządku publicznego

1. Piotr Jaroszewski;
2. Arkadiusz Furmankiewicz;
3. Piotr Pakulski;
4. Mariusz Czyżniejewski;
5. Gizela Gliszczyńska;
6. Marek Golasiński.


